com.gisdco.www آدرس 

جناب آقای مهندس ........................... 

.............................. مدیر عامل محترم شرکت  

http://www.gisdco.com/

تضمین شرکت در مناقصه  

به  نامه بانکی )مطابق با فرمت داده شده(صورت ضمانت كه باید بهاست    (الیر  پنجاه و سه ميليارد)  الیر  53,000,000,000مبلغ

باید حداقل سه ماه پس از   ضمانت نامه تسليم شود. مدت اعتبار  ارزگمناقصه  نام شركت توسعه آهن و فولاد گل گهر به دستگاه 

. ها بوده و برای سه ماه دیگر نيز قابل تمدید باشدپيشنهاد ارسال آخرین مهلت

کسورات قانونی و مفاصا حساب تامین اجتماعی  

به شرح ذیل عمل می نماید: